ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 14.02.2020                                                                                                           № 28/192
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы

 от 13.12.2019 №25/179 «О  бюджете муниципального образования

Ленинское городское поселение Шабалинского района

Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

        На основании статьи  8 Устава  муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

                1. Внести изменение в Решение Ленинской городской Думы  от 13.12.2019 №25/179 «О  бюджете муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов»
                 Абзац 1 пункта 1 изложить в новой редакции:  Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2020 год  общий объем доходов бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме  24 958,820  тыс. рублей, общий объем расходов бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме  25 242,619 тыс. рублей с дефицитом в объеме  283,799 тыс. рублей.

      2.Изложить в новой редакции следующие приложения:

  «Прогнозируемые объемы поступления  доходов  бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов по налоговым и неналоговым доходам, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджетов», согласно приложению 5 к настоящему решению.

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению 6 к настоящему решению.
«Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению 7 к настоящему решению.
«Ведомственная структура расходов  бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению 8  к настоящему решению.

«Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению 9  к настоящему решению.

3. Пункт 14 читать в новой редакции: «Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, установленного пунктом 1 настоящего решения, объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области  на 2020 год  в сумме 5 099,920  тыс. рублей, на 2021 год  в сумме 2 115,760 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 2 211,120 тыс. руб.
4.Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативно-правовых актов, на сайте администрации Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области не позднее 10 дней после его подписания.

5. Контроль за выполнением решения возложить на  председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Невзорову Е.В.
Председатель

Ленинской городской Думы
А.Л.Кощеев
Глава Ленинского

городского  поселения                                                               В.М.Абрамов
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист

экономист-финансист
                   Л.А.Крупина
Разослать: бухгалтерия администрации Ленинского городского поселения, финансовое управление администрации Шабалинского района, Отдел №26 УФК по Кировской области.